
ا ســـفندماه 1398  4 پنجشنبه 22   
 1707 شـــماره  دوازدهم   سال   

s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o mw w w . s e p e h r p r e s s . i r

خبــر

امنیت و اقتدار در نقطه صفر مرزی کردستان برقرار است
سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده مرزبانی کردستان 
گفت: امنیت و اقتدار در نقطه صفر مرزی اســتان 
برقرار بوده و مردم در کمال آرامش و آسایش زندگی 

می کنند.
ســردار علیرضا مرزبانی روز گذشته از یگان های مرزی 
هنگ مریوان بازدید و از مجاهدت شبانه روزی مرزبانان در 

حراست از مرزهای استان تقدیر کرد.
وی در این بازدید ضمن دیدار چهره به چهره با کارکنان 
مســتقر در نوار مرز، از نزدیــک در جریان آخرین وضعیت 

یگان های مرزی هنگ مریوان قرار گرفت.
فرمانده مرزبانی کردســتان خطاب به مرزبانان، عنوان 
کرد: مرزبانی به واسطه تلاش های شــبانه روزی مرزبانان و 
کارکنــان خدوم، به نیرویی مقتدر تبدیل شــده و از اینکه 

باصلابت در برابر دشمنان ایستاده اند، به خود می بالیم.
سردار مرزبانی فلســفه وجود نیروهای مسلح را دفاع 
از کیــان اســلامی و ارزش های والای الهــی عنوان کرد 
و افــزود: امروزه ملت بزرگ ایران و مردم کردســتان به 
برکــت وجود نیروهای مســلح مقتــدر در کمال آرامش 
و آســایش بوده و امنیــت پایدار در نقطــه صفر مرزی 

برقرار است. کردستان 
وی ایمــان و تعهــد را لازم و ملــزوم هــم دانســت و 
خاطرنشــان کرد: همه ما ســرباز ولایت فقیه هســتیم و 
زیربنای امنیت کشــور از این نقطه آغازشده و این وظیفه 
مهم و سنگین و حفظ و تداوم امنیت و وضعیت کنونی، بر 

عهده مرزبانان است.
فرمانــده مرزبانی اســتان کردســتان بــه راهبردهای 
فرماندهی مرزبانانی ناجا اشاره و اذعان کرد: ارتقای آمادگی 
عملیاتــی، کاهش آســیب پذیری و ارتقــای تعاملات باید 

همیشــه به صورت جد، مدنظر و در دستور کار مرزبانان و 
مسؤولان مرزبانی استان قرار گیرد.

وی با تأکید بر ضرورت ارائه آموزش های لازم و کاربردی 
به مرزبانان، از آموزش به عنوان مؤلفه اصلی هوش و سلامت 
ســازمانی یاد کرد و ادامــه داد: آموزش و آگاهی بخشــی 
کارکنان از نیازهای اساســی مرزبانی  بوده که در پیشرفت، 
تعالی و دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده، بسیار مؤثر 

است.
ســردار مرزبانــی با تأکید بــر رعایت نظــم و انضباط 
توســط کارکنــان، یادآوری کــرد: لازمه اجــرای دقیق و 

به موقــع مأموریت های مرزبانی »نظــم، انضباط و توجه به 
آئین نامه هــای انضباطی و دستور العمل هاســت«، بنابراین 
کارکنان مرزبانی بایــد با رعایت انضباط ظاهری و معنوی، 
احســاس مســؤولیت در مأموریت های محولــه و برخورد 
اسلامی و درخور شأن مرزبان ایران اسلامی، الگویی مناسب 

برای آحاد مردم باشند.
گفتنی اســت؛ فرمانده مرزبانی استان کردستان در این 
بازدید ضمــن ارزیابی آمادگی عملیاتی یگان ها و تمهیدات 
هوشــیاری و مراقبتی لازم، دســتوراتی در خصوص تردد 

کارکنان و اعزام گشتی ها در نوار مرز صادر کرد.

پنجرهاستانها
ضدعفونی شبانه سطح شهر سنندج توسط شهرداری، سپاه و ارتش

ضدعفونی شــبانه سطح شهر سنندج شامل خیابان های اصلی، فرعی و مکان های پرتردد و مناطق حاشیه نشین توسط شهرداری، سپاه و ارتش 
انجام شد.

میدان دام دیواندره 
با دستور قضائی پلمب شد

سپهرغرب، گروه خبر: میدان عرضه دام شهرستان 
دیواندره برای حفظ سلامتی چوبداران و پیشگیری از 
شــیوع ویروس کرونا با دستور مقام قضائی تا اطلاع 

ثانونی پلمب شد.
مدیر دامپزشــکی دیواندره روز گذشته با بیان اینکه در 
راستایی پیشگیری از شــیوع ویروس کرونا این میدان دام 
پلمب شــد، اظهار کرد: دامــداران و چوبداران جهت حفظ 
ســلامتی خود و خانواده و همشهریان از مراجعه به میدان 

دام تا اطلاع ثانوی خودداری کنند.
اهون احمدی افزود: میــدان عرضه و خرید وفروش دام، 
محل تجمعات تعداد زیادی افراد بود که روزانه از ســاعت 
هشــت تا 12 در این مکان اقدام به خرید و فروش دام زنده 
می کردند که این خود تهدیــد بزرگی برای انتقال ویروس 

کرونا است.
وی یادآوری کرد: فروش مرغ زنده از هر طریق و کانالی، 
غیرقانونی و غیربهداشــتی اســت زیرا احتمال انتقال انواع 
بیماری های خطرناک مشترک انسان و پرندگان به خصوص 
آنفلونزا را بالا خواهد برد، پس با این گونه مراکز نیز در سطح 

شهرستان برخورد می کنیم.
احمدی به حفظ سلامت شــهروندان در این ایام تأکید 
کرد و ادامه داد: مردم از خرید مرغ زنده در هر جا و مکانی 
خــودداری کرده و فقط مرغ پرکنده کشــتار روز را که زیر 
نظر بازرسان سازمان دامپزشکی کشتار و بسته بندی شده و 
در مراکز مجاز تحت نظر شبکه دامپزشکی شهرستان توزیع 

می شود خریداری و مصرف کنند.
وی تصریح کرد: بازرســان شبکه دامپزشکی شهرستان 
هر روزه به صورت نامحسوس از سطح بازار و مغازه ها بازدید 
کرده و با کسانی که بخواهند سلامت مردم را با فروش مواد 
پروتئینی تاریخ مصرف گذشــته به خطر بیندازند به شدت 

برخورد خواهند کرد.

نظام مهندسی کردستان سه میلیارد 
ریال اعتبار برای خرید تجهیزات 

پزشکی اختصاص داد

نظام مهندسی  ســازمان  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
کیت های  خرید  برای  ریال  میلیارد  کردستان ســه 
حفاظت فردی، ماسک، دســتکش، لوازم بهداشتی، 

شوینده و ضدعفونی اختصاص داده است.
رئیس سازمان نظام مهندســی کردستان روز گذشته با 
اشــاره به لزوم همکاری و حمایت دســتگاه ها و شهروندان 
برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: در این ارتباط 
هیئت مدیــره با اختصاص دو میلیارد ریــال و هیئت امنای 
صندوق حمایت از اعضای ســازمان نیز با مبلغ یک میلیارد 
ریال جهت کمک به مقابله باشــیوع ویروس کرونا موافقت 

کرده اند.
فریبرز خلیل اللهی افزود: این اعتبار برای خرید تجهیزات 
پزشکی ازجمله کیت های حفاظت فردی، ماسک، دستکش، 
لوازم بهداشتی، شوینده و ضدعفونی هزینه می شود و مقرر 
شــده با اعلام نیاز بیمارستان ها از مراجع ذی صلاح به آنان 

تحویل داده شود.
وی تصریح کرد: جامعه مهندسی و سازمان نظام مهندسی 
ســاختمان استان از هر اقدامی در این جهت دریغ نمی کند 
و آمادگــی خــود را برای همکاری با مراکز پزشــکی اعلام 

می کند.
رئیس سازمان نظام مهندســی کردستان یادآوری کرد: 
جامعه مهندســی قدردان جامعه پزشکی، پرستاری و کادر 
درمانی به عنوان خط مقدم این مبارزه و همچنین نهادها و 
سازمان های مردم نهاد که هرکدام به نحوی مشغول به یاری 

شهروندان و مقابله با شیوع این ویروس هستند.
اکنون 118 بیمار مشــکوک به کرونا در بیمارستان های 
اســتان بســتری هســتند که بر اســاس آخریــن نتایج 
آزمایشــگاهی، ابتلای 78 نفر از این افراد به بیماری کووید 
19 قطعی اســت و تاکنــون 9 نفر نیز بر اثــر ابتلا به این 

ویروس در شهرهای سقز و مریوان جان باخته اند.

خبــر

فرصت 3 ماهه برای تکمیل پرونده 
به متقاضیان صدور پروانه 

ساختمانی در سنندج
مدیریت  توسعه  معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و منابع شهرداری ســنندج گفت: با توجه به شیوع 
ویروس کرونا و در راســتای اقدامات پیشــگیرانه، 
مالکانی که قبل از ســال نسبت به پرداخت عوارض 
پروانه ساختمانی خود اقدام کنند تا پایان خردادماه 
ســال آینده فرصت تکمیل فرآیندهای صدور پروانه 

را دارند.
کمــال کاظمی اظهار کرد: تمهیــدات لازم در خصوص 
جلوگیری از ازدحام شهروندان در روزهای پایانی سال برای 

آن دسته از متقاضیان صدور پروانه صورت گرفته است.
معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سنندج با بیان 
اینکه هرســاله در ماه های پایانی ســال شاهد حضور جمع 
کثیری از شــهروندان برای دریافت صدور پروانه ساختمانی 
هستیم، ادامه داد: متأسفانه امسال به واسطه شیوع ویروس 
کرونا در ماه پایانی ســال مشــکلات و نگرانی های فراوانی 
برای شهروندان به ویژه متقاضیان دریافت پروانه ساختمانی 

به وجود آورده است.
وی تصریح کــرد: در راســتای اقدامات پیشــگیرانه و 
جلوگیــری از ازدحام شــهروندان در شــهرداری مناطق و 
نواحــی تمهیداتی برای حفــظ حقوق متقاضیــان پروانه 
ساختمانی در راستای بهره مندی از تخفیفات عوارض در ماه 
جاری از سوی استانداری به شهرداری، نظام مهندسی و راه 

و شهرسازی ابلاغ شد.
کاظمی عنوان کرد: شــهرداری ها در راستای جلوگیری 
از ازدحــام جمعیــت با اتخــاذ روش مناســب و به صورت 
غیرحضوری نسبت به صدور فرم دستور نقشه تا پایان مهلت 

مصوب تخفیف در عوراض را اعمال می کند.
معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سنندج عنوان 
کرد: شهرداری ها ملزم هســتند پس از دریافت مشخصات 
ملک بر اســاس ضوابط طرح تفصیلی نســبت به عوارض با 

اعمال تخفیف مصوب اقدام کنند.
کاظمی افزود: متقاضیانی که قبل از ســال  جاری نسبت 
به عوارض محاسبه شده خود اقدام کنند، تا پایان خردادماه 
سال آینده فرصت دارند نسبت به تهیه نقشه و انجام مراحل 

بعدی صدور پروانه ساختمانی خود اقدام کنند.

پرنده کفچه نوک در رودخانه قشلاق 
سنندج فرود آمد

ســپهرغرب، گروه خبر: پرنده مهاجر کفچه نوک 
برای نخستین بار در منابع آبی استان کردستان و در 

رودخانه قشلاق سنندج فرود آمده است.
معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیســت کردســتان 
اظهار کرد: این پرنده مهاجر توسط پرنده شناسان محلی در 

رودخانه قشلاق مشاهده شده است.
شــهاب محمدی اضافه کرد: یکــی از مهمترین دلایل 
حضــور پرنــدگان مهاجر در هر منبع آبــی وجود امنیت و 
مناسب بودن وضعیت زیســتگاه است که با توجه به وجود 
این شــرایط در رودخانه قشلاق سنندج شاهد حضور پرنده 

کفچه نوک هستیم.
وی با اشــاره به اینکه این پرنده در آب های کم عمق 
به جســتجوی غــذا می پــردازد، افزود: ایــن پرنده از 
ماهی هــا، سخت پوســتان و نرم تنان و حشــرات تغذیه 

می کند.
معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیســت کردستان با 
بیــان اینکه کفچه نوک ها روزانه به غذای زیادی نیاز دارند، 
تصریح کرد: این پرنده آب شــیرین را به آب شــور ترجیح 

می دهد اما در هر محیط آبی قابل مشاهده است.
محمدی یــادآوری کرد: جلوگیری از شــکار پرندگان و 
تخریب زیســتگاه  پرندگان و دیگر جانداران از عوامل مؤثر 

در حفاظت از نسل جاندران است.
کفچه نوک پرنده ای است با پر و بالی سفید و پاهایی بلند 
به رنگ سیاه و منقاری کفگیر مانند به رنگ سیاه براق بوده 
که خط های عرضی چروک مانندی بر روی قســمت باریک 

آن نقش بسته است.
کردســتان دارای پنج منطقه حفاظت شده شامل منطقه 
چلچمه و ســارال، منطقه حفاظت شده بیجار با وسعت 32 
هزار هکتار، منطقه بدر و پریشــان قروه با وسعت 43 هزار 
هکتار، منطقه حفاظت شــده شاهو و کوسالان با وسعت 57 
هــزار هکتار و منطقه عبدالرزاق ســقز با وســعت 39 هزار 
هکتار و پناهگاه حیات وحش زریوار با وســعت ســه هزار 
هکتار و چندین منطقه شــکارممنوع اســت که این استان 
را در زمــره منحصربه فردترین نقاط کشــور به لحاظ تنوع 

گونه های جانوری و گیاهی قرار داده است.

خبــر
استاندار کردستان:

اعمال محدودیت در ورودی های استان
مسافران کنترل می شوند

ســپهرغرب، گروه خبر: کردســتان از اعمال 
محدودیت ها در ورودی شهرهای این استان خبر 
داد و از مردم درخواست کرد که از اقوام و بستگان 
استان کردستان  به  این شرایط  بخواهند در  خود 

سفر نکنند.
بهمن مرادنیا در حاشــیه جلسه ستاد مبارزه با کرونا 
استان کردســتان در گفت وگو با خبرنگاران رسانه های 
جمعــی، اظهار کرد: نگرانی اصلی ما از مســافران دیگر 
استان ها نیست چراکه میزان این سفرها احتمالاً نزدیک 

به صفر خواهد بود.
وی افزود: نگرانی ما از کســانی است که بومی استان 
هستند و در شهرهای دیگر سکونت دارند و احتمال دارد 

در ایام عید به اســتان برگردنــد، بنابراین از همه تقاضا 
دارم به بســتگان و اقوام خود تأکید کنند در این شرایط 

مطلقاً به استان نیایند.
استاندار کردستان خاطرنشان کرد: از روز پنجشنبه 
اکیپ های کنترل ســلامت در همه ورودی های اســتان 
کردستان و حتی مرزهای باشــماق و سیرانبند مستقر 
خواهند شــد و محدودیت هایی در ورود افراد به استان 

اعمال خواهد شد.
مرادنیــا در ادامه با بیان اینکه مکان های تجمعی که 
احتمال انتشار بیماری کرونا وجود دارد بسته شده است، 
از نیروی انتظامی خواســت با هماهنگی اوقاف با افرادی 
که هنوز در برخی مساجد نماز جماعت برگزار می کنند، 

برخورد کند.
وی با اشــاره به لزوم تلاش بــرای مقابله با ویروس 
کرونا در استان کردستان، عنوان کرد: کسانی که باوجود 
همه هشــدارها نماز جماعت برگزار می کنند ضد منافع 
عمومی و ســلامت مردم عمل کرده و اهداف دیگری را 

دنبال می کنند.
اســتاندار کردســتان بر ضرورت حمایت از اقشــار 
کم بضاعت جامعه نیز تأکید و یادآوری کرد: برای افزایش 
ســلامت جامعه و در پی شیوع بیماری کرونا، بسته های 
حمایتی بهداشتی و مواد شــوینده از 40 هزار بسته به 
60 هزار بســته افزایش پیداکــرده و در میان خانواده ها 

توزیع خواهد شد.
وی ضمن اشــاره به لزوم همکاری و مشــارکت بهتر 
مردم با ستاد مقابله با ویروس کرونای استان کردستان، 
افزود: در خانه ماندن و عدم تجمع در مکان های شــلوغ 
و پرتردد یکی از نیازهای لازم و ضروری به شمار می رود 
و بــه همین دلیــل انتظار داریم که همه مردم اســتان 

کردستان به این مهم توجه کنند.
مرادنیــا یادآوری کرد: بســیج تمامــی ظرفیت های 
اســتان کردســتان در دو بخش خصوصــی و دولتی از 
ابتــدای ورود ایــن ویروس به اســتان در دســتور کار 
قرارگرفته و هم اکنون این موارد در نشست های مستمر 
و منظم ستاد مدیریت بحران استان مورد بحث و بررسی 

قرار می گیرد.
لازم به ذکر اســت از ابتدای گسترش ویروس کرونا 
در استان کردســتان، تاکنون 6 نفر در این استان جان 
خود را از دست داده اند و شهرستان سقز نیز با بیشترین 
آمــار مبتلایان به این ویــروس وضعیت نگران کننده ای 

پیدا کرده است.
به دلیل شرایط و وضعیت حاکم بر شهرستان سقز از 
روز گذشــته بازار بزرگ این شهر تعطیل شده و ادارات 
و بانک های ســقز نیز تا روز شــنبه هفته آینده تعطیل 
خواهند بود و از مردم خواسته شده است که از حضور در 

معابر به شدت پرهیز کنند.

ذخایر خونی ایلام به پایین ترین سطح رسید
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل پایگاه انتقال 
خون ایلام گفت: میزان ذخایر خون و فرآورده های 
خونی اســتان ایلام به پایین ترین ســطح خود 

رسیده است.
دکتر سحر سنایی روز گذشته با بیان اینکه میزان 
مراجعــه مردم برای اهدای خون به این پایگاه باتوجه 
به شیوع ویروس کرونا کاهش چشمگیری یافته است، 
اظهار کــرد: مقدار دریافت خون و فرآورده های خونی 
که از مراجعان گرفته می شود به اندازه مصرف روزانه 
اســت و کفاف ذخیره ســازی برای روزهــای آتی را 

نمی دهد.
وی یادآوری کرد: متأســفانه شــیوع بیماری کرونا 
موجب شده اســت میزان مراجعه مــردم به انتقال خون 

برای اهدای خون و فرآورده های خونی کاهش یابد.
ســنایی ادامه داد: همواره در فصل زمســتان و در 
آســتانه عید نــوروز به طور متداول و مرســوم مقدار 
خون های اهدایــی و مراجعه مردم به پایــگاه انتقال 
خون کمتر از ســایر ایام اســت اما امســال اپیدمی 
ویروس کرونا بر کاهش چشــمگیر اهدای خون تأثیر 

گذاشت. بیشتری 
وی تأکید کرد: این امر موجب شده تا ذخایر خون و 
فرآورده های خونی استان در مقطع کنونی به پایین ترین 
ســطح خود برسد و این در حالی اســت که نیاز برخی 
بیمــاران مانند افــراد دیالیزی، هموفیلی، تالاســمی، 
سزارین، سوانح و حوادث نیازمند به اتاق عمل، سرطان 
و غیره به دریافت خون و فرآورده های خونی همیشــگی 

و دائمی است.

مدیــرکل انتقال خون اســتان ایــلام از عموم مردم 
به ویژه اهداکنندگان مســتمر و باســابقه خواست برای 
اهــدای خون و فرآورده های خونی به این پایگاه مراجعه 
کنند تا شاید وضعیت کنونی ذخایر خون و فرآورده های 

خونی استان بهبود یابد.
ســنایی یادآوری کرد: در حال حاضــر پایگاه انتقال 
خون ایلام در زمینــه تأمین نیاز گروه های خونی منفی 
و همچنین فرآورده هــای خونی ازجمله پلاکت خون با 
عمر مفید کوتاه سه روزه با کاهش شدید و جدی مواجه 

شده است.
وی افزود: این در حالی اســت که پایگاه انتقال خون 

اســتان هر چند در طول ســال رعایت نکات بهداشتی 
را در دســتور کار خود دارد، امــا در هفته های اخیر به 
علت بیماری ویروســی کرونا رعایت نکات بهداشــتی با 

حساسیت های بیشتری همراه است.
مدیرکل انتقال خون اســتان ایلام خاطرنشان کرد: 
اهداکنندگان مســتمر و باســابقه با مراجعــه به پایگاه 
انتقال خون برای اهدای خــون مبادرت کنند، هرچند 
پیــش از خون گیری تســت ها و آزمایش های لازم برای 
تأیید ســلامت خون آن ها گرفته می شــود و در صورت 
داشتن علائم ســرماخوردگی و تب و سایر علائم از این 

افراد خون گیری نمی شود.

درخشش 12 کانون فرهنگی- هنری مساجد کردستان در رویداد ملی فهما
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر ستاد هماهنگی 
از  کردستان  مساجد  هنری  فرهنگی-  کانون های 
کســب موفقیت 12 کانون استان در رویداد ملی 
فهما خبر داد و گفت: دو کانون اســتان شایسته 
تقدیر و 10 کانون نیز به عنوان کانون های فعال این 

طرح معرفی شدند.
کامــل گلباغی در جمع اصحاب رســانه اســتان در 
ســنندج، اظهار کرد: رویداد ملی »فهمــا« که مخفف 
فرهنگ و هنر مساجد ایران اســت، در راستای معرفی 
فعالیت های کانون های مســاجد از ســوی ستاد کشور 

طراحی و دنبال شد.
وی با اشــاره به اینکه رویداد ملی فهما با حضور 25 
هزار کانون فرهنگی- هنری در ســطح کشور انجام شد، 
افزود: 575 کانون مساجد استان نیز در این رویداد ملی 

مشارکت کردند.
مدیر ســتاد هماهنگی کانون هــای فرهنگی- هنری 
مساجد کردستان با اشاره به ارزیابی کانون های مساجد 
بعد از اتمام مهلــت ثبت فعالیت های کانونی، بیان کرد: 

افــزون بر یک  هزار و 255 کانــون، موفق به راهیابی به 
بخش رقابتی این رویداد شــدند که سهم استان از این 

تعداد 10 کانون بود.
گلباغی به ارســال مســتندات فعالیت کانون های 
راه یافتــه به مرحله داوری اشــاره و یادآوری کرد: در 
ایــن مرحله نیــز کانون های راه یافته اســتان با 556 
کانون کشــوری رقابت کردند که پس از بررســی های 
اولیه از ســوی هیئت های انتخاب و داوری مستندات 
ارســالی، کانون هــای چهار یارنبی و کنعان ســنندج 
به عنوان کانون های شایســته تقدیر در ســطح کشور 

شدند. معرفی 
ولادت  ســالروز  بــا  هم زمــان  داد:  ادامــه  وی 
مولی  الموحدیــن حضرت علی بن ابیطالــب )ع( و 18 
اســفند ســالروز تأســیس کانون های فرهنگی- هنری 
مساجد کشور، اسامی کانون هایی که در مرحله استقرار 
نظام جامع )فهما( فعالیت های قابل توجهی داشتند اما 
امتیاز کافی برای رســیدن بــه مرحله داوری نهایی این 

رویداد را کسب نکردند، اعلام شد.

مدیر ســتاد هماهنگی کانون هــای فرهنگی- هنری 
مساجد کردســتان کانون های طاها، معراج، عمر خیام، 
پیامبــر )ص(، هدف، پیامبر اعظــم) ص(، علم و دانش، 
نورالرحمــن، صلاح الدین ایوبی و ملاصالح خســروی را 
ازجملــه 10 کانون فعال و منتخب رویداد ملی فهما در 

سطح استان اعلام کرد.
گلباغی با اشــاره به هدایای کانون هــای فرهنگی- 
هنری مســاجد منتخب، خاطرنشان کرد: حمایت مالی 
از هر کانون شایســته تقدیر به ارزش 15 میلیون ریال 
و هر کانــون فعال به ارزش 10 میلیــون ریال، اعطای 
وام قرض الحسنه حمایت از طرح های فرهنگی هر کانون 
شایســته تقدیر به ارزش 100 میلیون ریال و هر کانون 
فعال بــه ارزش 50 میلیون ریال، اهــدای کتاب به هر 
کانون شایســته تقدیر بــه ارزش 30 میلیون ریال و هر 
کانون فعــال به ارزش 10 میلیون ریــال و هدیه مدیر 
مســئول کانون شایســته تقدیر به ارزش ســه میلیون 
ریــال و کانون فعال به ارزش دو میلیون ریال اختصاص 

یافته است.


